РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2014                                                                                                     №196
с. Лысогорка

 О заключении договора аренды систем водопроводного хозяйства, находящихся в собственности муниципального образования Лысогорское сельское поселение
В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9. ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях осуществления водоснабжения Лысогорского сельского поселения
постановляю:

1. Заключить договор аренды систем водопроводного хозяйства, находящихся в собственности муниципального образования Лысогорское сельское поселение с МУП «Водоканал» Куйбышевского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения
Н.В. Бошкова